
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 76/2019 
cu privire la modificarea HCL nr. 64/2015 privind aprobarea Regulamentului de 

organizare și funcționare al Sitului Industrial “IFET” din municipiul Târgu Secuiesc , 
modificată prin H.C.L. nr.63/2016 

 
 

 Consiliul local al municipiului Târgu Secuiesc judeţul Covasna, 
Analizând proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare al primarului municipiului Tg. 

Secuiesc, cu privire la modificarea HCL nr. 64/2015 privind aprobarea Regulamentului de 
organizare și funcționare al Sitului Industrial “IFET” din municipiul Târgu Secuiesc, 
modificată prin H.C.L. nr.63/2016. 

 În temeiul art. 129 alin (1),  art. 139 alin.(1) și art. 196 alin.(1) lit. a  din O.U.G. 
nr.57/2019 privind Codul Administrativ, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

Art.1 - Se modifică pct.3 și pct.6 al art.2 din H.C.L nr.64/2015 privind aprobarea 
Regulamentului de organizare și funcționare al Sitului Industrial “IFET” din municipiul Târgu 
Secuiesc, modificată prin H.C.L. nr.63/2016, după cum urmează: ‘’ pct. 3. - Dr. Szilveszter 
Szabolcs, consilier local, pct.6 - Kolumbán Boglárka, reprezentant primărie  “. 

Art.2 – Se modifică art.2 al H.C.L. nr.64/2015 privind aprobarea Regulamentului de 
organizare și funcționare al Sitului Industrial “IFET” din municipiul Târgu Secuiesc, 
modificată prin H.C.L. nr.63/2016, prin  introducerea  unui nou aliniat, după cum urmează:  “ 
alin.(2) – Comisia de organizare și evaluare a ofertelor are atribuții si în cazul evaluării 
ofertelor depuse pentru Parcul Industrial nr. 2 Epurare. “  

 
 

 Târgu Secuiesc, la 23 august 2019 
  

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
   Gál Elemér-László 

        CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                   SECRETAR GENERAL 

                                                                                                             Tóth Csilla Enikő 
 
 
 
 
 
 
 

Întocmit: Mátyus Kálmán 
Comp. Adm. Publ. Loc. 


